
令 和 ７ 年 ５ 月 

関 係 高 等 学 校 

テニス部顧問各位 

鹿児島県テニス協会 

                                  会長  大西 儀朋 

鹿児島県テニス協会登録費の納入について(お願い) 

時下，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本協会の事業につきまして，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げま

す。 

 さて，本年度も鹿児島県テニス協会の登録費を以下の通り納めていただくこととな

りましたので，皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。 

 今後とも，本協会の活動へのご支援とご協力の程，よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 協会登録費 

  登録が必要な県テニス協会主催大会(下記)に出場する，１～３年生の合計部員

数(男女別)が， 

４名以上の場合は 1 校 12,000 円 

   ３名以下の場合は 1,000 円×人数   の納入をお願いします。 

※ ４名以上は団体登録，３名以下は個人登録として扱います。お支払い後に

部員が増えた場合は，その後の協会主催の大会への参加時に納入してくだ

さい。 

   【登録が必要な県テニス協会主催大会】 

    ・樋口杯テニストーナメント 

    ・高校サマージュニアテニストーナメント 

    ・県テニス選手権 

    ・県テニス協会会長杯 

    ・クラブ対抗テニス大会 

    ・県高校樋口杯テニストーナメント 

    ・春季ダンロップテニストーナメント 

    ・九州ジュニアテニス選手権大会県予選 

 

 ２ 納 入 日 

   令和７年度鹿児島県高等学校総合体育大会テニス競技 大会期間中 

   （上記の協会主催大会に出場しない場合は納入の必要はありません。ただし，そ 

の後出場することが決まった場合には，大会参加時に納入してください。） 

 

 ３ 問 合 せ 先 

    鹿児島県テニス協会 高校競技部 

    楠隼高等学校  武富 幸司 

    ℡：090-8667-7685 

以 上  


